Setretana Mnnitpnt de

de hinoeito do Noite
Rua flrniló Brasiliense, SN - Centro

883421-2250 	wesac'a hnioenodonorte te go br

Prefeitura de

 LIMOEIRO   PREFEITURA MUNICIPAL  DE LIMoEIRo DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

o

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210500, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1305002-SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011010,2.047 GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA, NO
VALOR DE R$ 1.307.112,93 / 0901.103021011.2.048 GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
DE AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NO VALOR DE R$ 872.163,86 - CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DEÇURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS; OBJETO:
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERÍÁIS MÊDIC'O-I4O'SPÁÇÀRE)S, AMBULATORIAL DE CONSUMO
E PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECE5!DADES,DA!ECRETAR)A  DE SAÚDE DO MÚNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DOCdNTRAtO ATÉ 31,. DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: JBM
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPIJAL4RaTOA- EP, INSC$ITÃ'NO CNPJ N° 19.794.018.0001-30,
VALOR GLOBAL R$ 2179276,79 (DOIS 4)LHÕES, ÇENTQ E ETMrA grNOVE MIL DUZENTOS E SETENTA
E SEIS REAIS E SETENTA E NOVE "CENTAVOS). STGNMARIÔS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA/ JOSÉ
MARDILSON BEZERRA DE MORAES. LIIIQEIa0 b0bRTE/CE14 DO, AGOSTO DE 2021.